
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «ГИМНАЗИЯ № 21» 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                 №   205 

г. Ульяновск 

 

Об утверждении расписания 

питания учащихся 

МБОУ «Гимназия № 21»  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях обеспечения учащихся горячим питанием  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание питания учащихся МБОУ «Гимназия № 21» в 

школьной столовой на 2024-2025 учебный год.(Приложение 1). 

2. Классным руководителям 1-11 классов организовать горячее питание в 

школьной столовой в соответствии с расписанием питания учащихся на 

2024-2025 учебный год  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                          Л.Г.Васцына     

                                                            

С приказом ознакомлены:  


		2024-09-24T08:39:42+0400
	Васцына Людмила Геннадьевна




